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—–——–————––—–——––——P O R Z Ą D E K  M S Z Y  Ś W .  –——–——–—–——–——— 
NIEDZIELA: 9:00 ;12:00 ; 15:00! ; VI-IX - 19:00;  MAĆKOWA RUDA - 10:30.       W TYGODNIU: 7:30 ; 18:30. 

Adwent? A co tu robić? 
   

 Zdrowsze odżywianie 
 Więcej sportu 

 Czystość „na serio” 
 Unikanie narzekania 

 Rezygnacja z tego, co lubisz 

 RADOŚĆ ! 
 RADOŚĆ ! 
 RADOŚĆ ! 
 RADOŚĆ ! 

 BOŻE NARODZENIE 

„Zło boi się ludzi radosnych” 
Św. Jan Bosko 

 

 

Adwent jest synonimem nadziei: 

nie daremnym oczekiwaniem na 

jakiegoś bezosobowego boga, 

lecz konkretną i niezawodną uf-

nością w powrót Tego, który już 

r a z  d o  n a s  p r z y s z e d ł , 

«Oblubieńca», który swoją krwią przypieczęto-

wał zawarte z ludzkością wieczne przymierze. 

Jest to nadzieja, która pobudza do czujności, 

cnoty wyróżniającej ten szczególny okres litur-

giczny. Do czujności w modlitwie, ożywianej 

pełnym miłości oczekiwaniem; czujności wyra-

żającej się w dynamice konkretnej miłości, 

której towarzyszy świadomość, że Królestwo 

Boże przybliża się tam, gdzie ludzie uczą się 

żyć jak bracia. 

Z takimi uczuciami wspólnota chrześcijańska 

wchodzi w czas Adwentu, zachowując ducho-

wą czujność, aby lepiej przyswoić sobie prze-

słanie słowa Bożego. Słowa Pana zawierają 

obietnicę pokoju, który obecnie bardziej niż 

kiedykolwiek jest potrzebny ludzkości. Oby 

słowa proroka Izajasza natchnęły myśli i serca 

wierzących oraz ludzi dobrej woli. To błaganie 

o pokój zawierzam Maryi — Dziewicy czuwają-

cej i Matce nadziei. Za kilka dni z odnowioną 

wiarą będziemy obchodzić uroczystość Niepo-

kalanego Poczęcia. Niech Ona prowadzi nas na 

tej drodze, pomagając każdemu człowiekowi i 

wszystkim narodom kierować spojrzenia na 

«górę Pana», symbol ostatecznego tryumfu 

Chrystusa i nadejścia Jego Królestwa pokoju.  
 

Źródło: Jan Pawła II, Rozważanie przed modlitwą Anioł 

Pański, Watykan 2 XII 2001. 

I  N I E D Z I E L A  A D W E N T U  

Odeszła do wieczności :  
+Jakub Giejsztorewicz  
Zmarłą polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  

Słowo „czuwaj!” u progu Adwentu nie znaczy zatem tylko tyle co: „nie 

śpij!”, ale raczej: „nie zmarnuj życia!”. Słowo „czuwaj!” to wołanie kocha-

jącego taty do swojego dziecka, pełne troski i miłości: uważaj! Kocham 

cię! Czy uważnie czuwasz w swoim życiu? Czuwaj to zachęta: stań w 

gotowości, zatrzymaj się, zobacz, czy czas spędzony na czytaniu interneto-

wych wpisów nie wyrzuca z ciebie pragnienia modlitwy. Sprawdź, czy 

twoja „miłość nie rdzewieje"? Podziękuj za Adwent, czas wielkich możli-

wości.      Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Iz 63, 16b-17... Obyś 

rozdarł niebiosa i zstąpił 

I Kor 1, 3-9 Oczekujemy 

objawienia się Jezusa 

Mk 13, 33-37 Czuwaj-

cie, bo nie wiecie,  ... 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  

NR 48 (471) 29.XI.2020 

Do Kościoła świętego przez sakrament 
Chrztu świętego została przyjęta 

Estera 
Życzymy opieki MB Niepokalanej  
w chrześcijańskim wzrastaniu. 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - + Józef Daniłowicz (g. 29) 

9:00 -+Stefania 2r.śm. i Heliodor Fidrych 

12:00 - za parafian 

12:00 - +Helena i Krzysztof Sudnik, Genowefa  

i Zygmunt Sudnik 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Marian, Zofia z r. Świackich, Władysława

(k) Kazimierz Domoracki, z r. Grudkowskich, 

Łowczyńskich, Marianna Muraszko 

7:00 - +Andrzej 

17:00 - + Antoni Grzyb (od Andrzeja Pękala z rodziną) 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g.30) 

18:30 - +Cecylia Nawalska 10m. po śm. 

7:00 - + Rodziców i z r. Kurpiewskich 

17:00 - + Antoni Grzyb (od Katarzyny Strózik z rodzi-

ną) 

18:30 - +Mieczysław Grnyo (w dniu ur.) 

18:30 - Boże błog. opiekę MB dla członków Koła 

Róż z Tartaku i Piertań 

7:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

17:00 - + Antoni Grzyb (od Doroty i Marka Panek) 

18:30 -+Eugeniusz Bazylewicz 6m. po śm.(od Koła 

Róż z Remieńkinia) 

18:30 -+ ks. Antoni Kochański 

7:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

17:00 - + Antoni Grzyb (od Cecylii Górskiej z rodziną) 

18:00 - Nowenna  

18:30 - Boże błog dla rodz. Wysokiego Mostu 

18:30 - zdrowie Boże bł. opiekę MB dla z ok. ur. 

Agnieszki, Danuty, Jana Marleny (od mamy) 

9:00 - +Piotr Dermont 

9:00 - +Antoni, Józef i Stanisława(k) Wróblewscy, 

Aleksandra(k) i Franciszek Czarniewscy 

11:00 - +Marianna Ginel 2r. śm. 

11:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia  

17:30 - Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18:30 - Boże bł. opiekę MB dla m. Leszczewa 

18:30 - Boże bł. opiekę MB dla m. Remieńkinia 

18:30 - + Ryszard Ostrowski 

9:00 -+Anna Szarejko 30dz. po pogrzebie 

9:00 - egzekw. zm. w Magdalenowie i d.w.c.c. 

11:00 -Boże bł. opiekę MB dla r. Aleksandrowa 

11:00 - +Aleksander Trocki 

18:00 - Różaniec  

18:30 - w int Anastazji i Anny Marii o Boże błog, 

opiekę MB dla nich i całej rodz. 

18:30 - w int Róży Róż. Rodz. modlących się za 

dzieci i w int. dzieci przez wstaw. św. JPII 

18:30 - + Edmund Sakowicz 

 

Maćkowa Ruda:  

16:00 - dziękcz-błag o zdrowie,  zgodę w rodzinie, Bo-

że bł dla dzieci, wnuków (od Babci) 

9:00 - Boże bł. op. MB dla Mileny Pawła i Rodz. 

9:00 -+Józef, Bronisława, Leokadia, Ireneusz 

12:00 - za parafian 

12:00 - +Franciszek-Stanisław Stankiewicz 

12:00 - +Franciszek Michalina Henryk Krystyna 

Żyndów, Stanisław Katarzyna Dąbrowscy 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Piotr Tomczyk, Jadwiga Tomczyk-Sikora, 

z r. Tomczyk i Prostko 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1. Witamy wszystkich Parafian i Gości życząc 

błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na 

cały tydzień. Dzisiaj rozpoczynamy Adwent i no-

wy rok liturgiczny pod hasłem: „Zgromadzeni na 

św. Wieczerzy”. Dziś ofiary na WSD w Ełku,  

a po mszy ofiary do puszek na Fundusz Pomocy 

Kościołowi na Wschodzie. 

2. Adwent ma nas przygotować do świąt, szcze-

gólnie poprzez nasze rekolekcje adwentowe  

(4-6.XII), połączone z odpustem, które poprowa-

dzi Ks. Tomasz Sekulski (Rektor Seminarium 

Marianów). Piątek msza św. o godz. 9.00, 11.00 

i 18.30, sobota 9.00 (po mszy różaniec za zmar-

łych), 11.00, 18.30 i Maćkowa Ruda 16.00.  

W niedzielę zakończenie rekolekcji i spotkanie z 

Mikołajem. Do środy można przynosić maskotki, 

słodycze. Świece Caritas (mała 6zł, duża 15zł) i 

opłatki na stół wigilijny (ofiary na odnowienie 

krzyża i lichtarzy). Są przygotowane zdrapki ad-

wentowe . 

3. Roraty w tygodniu o godz. 7.00. W środę i 

sobotę zapraszamy dzieci, młodzież. Pamiętajmy 

o lampionach, a dzieci o serduszkach z postano-

wieniem, które będą losem do wybrania figurki 

MB do zabrania na modlitwę domową do następ-

nych rorat. 
4. Spotkanie Biblijne we wtorek nie odbędzie się 

ze względów zdrowotnych O. Jacka.  

5. W tygodniu I czwartek miesiąca. Odwiedziny 

chorych wyjątkowo w czwartek 3.XII od godz. 

9.00 z racji rekolekcji. I piątek zapraszamy na 

adorację zakończoną litanią do NSJ, I sobota 

miesiąca zachęcamy do adoracji od 10.00 do 

godz. 18.00 zakończona modlitwą różańcową.  

6. Jutro ostatnie wypominki za zmarłych. Papież 

Franciszek ustanowił możliwość uzyskania odpu-

stu do końca listopada pod zwykłymi warunkami. 

7. Będziemy chcieli włączyć się jako parafia w 

rekolekcje ODDANIE33. Szczegóły na 

www.oddanie33.pl Są to 33-dniowe rekolekcje 

przygotowujące do oddania się Panu Jezusowi 

przez Maryję. Na materiały składa się Słowo Bo-

że, nauczanie Kościoła, teksty świętych i misty-

ków, przesłanie objawień MB z Fatimy. Materiały 

są tak przygotowane, że można te rekolekcje 

przeprowadzić bez względu na okoliczności ze-

wnętrzne. Można je przeżyć w kościele lub domu 

- za pośrednictwem książki, płyty CD lub przez 

Internet (w Wigrach od 22.II) Dla dzieci rekolek-

cje na FB: Oddanie33.pl 
8. Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe (także za wpłaty na 

konto parafialne). Od ofiarodawców wpłynęło w 

tym tygodniu 300zł, których polecamy w modli-

twie do Matki Bożej.  

9. Przypominamy, że należy zachować bezpieczne 

odległości i obowiązku noszenia maseczek dla 

naszego bezpieczeństwa. W naszej świątyni może 

przebywać ok. 70 osób. 
10. W zakrystii możemy składać podpisy poparcia 

projektu ustawy Tak dla rodziny, nie dla gender. 

Gender i LGBT nie jest ani nauką, ani działem 

medycyny, lecz lewacką ideologią której celem 

jest sprawowanie kontroli umysłów i serc, nisz-

czenie małżeństw, rodzin i Kościoła katolickiego.  

11. Caritas przygotował kalendarz na rok 2021

(ofiara 15 zł), który jest cegiełką na Dom Seniora 

(zawiera informację o dziełach Caritas, porady i 

wiele przepisów kuchni mazurskiej). 
12. Zapraszamy do codziennej Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu. W niedzielę o godz. 

15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej 

msza św. i zakończenie adoracji. 

13.   Kuchnia wigierska zaprasza do skorzystania 

z oferty posiłków na wynos na spotkania Andrzej-

kowe, rodzinne oraz wigilijno-świąteczne. Infor-

macje i szczegóły pod tel. 789-190-068. 
 


